



STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM

Odbor investic a územního plánování

Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem

SML1022463

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

uzavřené dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, (dále jen „Občanský zákoník“)

SMLUVNÍ STRANY

1. Statutární město Ústí nad Labem

se sídlem: Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem

Zastoupeno: Ing. Mgr. Petr Nedvědický, primátorem

IČ: 000 81 531

Osoba oprávněna jednat
ve věcech technických:

bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále jen „objednatel“ nebo „Objednatel“ nebo „smluvní strana“)

2. PB SCOM s.r.o.

zastoupená/ý: Jiřím Pavlišťíkem, jednatelem

se sídlem: Radniční 28, 753 01 Hranice

IČ: 25397087

DIČ: CZ25397087

bankovní spojení:

číslo účtu:

Pověřená osoba k jednání:

(dále jen „zhotovitel“ nebo „Zhotovitel“ nebo „smluvní strana“)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento **Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo**
uzavřené dne 3. 1. 2019

II. Předmět Dodatku č. 1

1) Smluvní strany se po vzájemném jednání dohodly na základě ustanovení čl. III. bod 6. uzavřené smlouvy na uzavření tohoto Dodatku č. 1, jehož podstatou je změna, která je přesně specifikována ve změnovém listu č. 1, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

„Demolice objektu na p.č. 423, v k.ú. Klíše“

2) Cena za dílo dle čl. V. bod 1. smlouvy se tímto dodatkem snižuje o celkovou částku ve výši 18 307,25 Kč bez DPH. Z důvodu snížení ceny díla se znění čl. V. bod 1 nahrazuje tímto novým zněním:

Cena díla je stanovena ve výši

bez DPH

2 976 370,75 Kč

DPH z toho je 21%

625 037,86 Kč

Cena díla je stanovena ve výši

s DPH.

3 601 408,61 Kč

Slovy: Třimilionyšestsetjedentisícčtyřistaosmkorun českých 61 haléřů.

2) Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nedotčena.

III. Podpisy smluvních stran

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

V Ústí nad Labem dne

7. 06. 2019

Objednatel:



Ing. Mgr. Petr Nedvědický
Primátor Statutárního města
Ústí nad Labem

V Hranicích dne

4. 6. 2019

Zhotovitel:



Ing. Lukáš Šoviar
Zmocněnec spol. PB SCOM s.r.o.

Příloha:
změnový list č. 1

1	C- 979083115- 0	VODOR PREMIST SUTI SKLADKA 4000M (teplná izolace polystyren tl. 100mm - plocha 1633,72m2	T	7,321	575,00	4 209,58
2	C- 979081146- 0	SKLADKOVNE MINERALNI VATA	T	10,671	2 127,50	22 702,55
3	C- 979083115- 0	VODOR PREMIST SUTI SKLADKA 4000M (teplná minerální izolace tl. 100 mm)0,1 x50kg/m3= 5100kg	T	10,671	575,00	6 135,83
4	O-97918-0	SKLADKOVNE IZOLANTY (polystyren z plochy střechy	T	7,321	2 127,50	15 575,43
5	C- 979083115- 0	4000M (střešní krytina - lepenka 2 vrstvy) plocha 1633m2 - plošná hmotnost jedné vrstvy 200g/m2	T	51,319	575,00	29 508,43
6	C- 979081136- 0	SKLADKOVNE ASFALT A ZIVICE (střešní krytina - lepenka 2 vrstvy)	T	51,319	2 875,00	147 542,13
7	C- 979083115- 0	VODOR PREMIST SUTI SKLADKA 4000M (komunální odpad)	T	17,660	575,00	10 154,50
8	C- 979081146- 0R	SKLADKOVNE MINERALNI KOMUNÁLNÍ ODPAD	T	17,660	2 127,50	37 571,65
9		ELEKTROROZVADEČ	ks	1,000	2 500,00	2 500,00
PRÍPOČET CELKEM BEZ DPH						275 900,10

15	C-979083115-0	VODOR PREMIST SUTI SKLADKA 4000M (suť z podezdívky v. 1700 mm)	T	-83,540	46,00	-3 842,84
16	O-97910-0	ULOZENI SUTI NA SKLADKU	T	-83,540	5,80	-484,53
17	C-979081131-0	SKLADKOVNE TRIDENA SUT [BET-CI-KERAM]	T	-83,540	80,50	-6 724,97
20	C-979083115-0	VODOD PREMIST SUTI SKLADKA 4000M (manipulace s azbestem) - většina činností byla zhotovitelem provedena -	T	- 2,310	575,00	-1 328,25
21	Y-905-10	OSTATNÍ NÁKLADY (manipulace s azbestem) většina činností byla zhotovitelem provedena - odpočet 15%	T	-2,310	3 220,00	-7 438,20
24	C-979081133-0	SKLADKOVNE NEBEZPECNY ODPAD (azbestové desky tl. 100 mm)	T	-15,312	3 220,00	-49 304,64
60	C-979083115-0	VODOR PREMIST SUTI SKLADKA 4000M (materiál podlahových násypů)1,5 t/m3	T	-1 349,424	46,00	-62 073,50
61	O-97910-0	ULOZENI SUTI NA SKLADKU (materiál podlahových násypů)	T	-1 349,424	5,80	-7 826,66
62	C-979081152-0	SKLADKOVNE STAV SUT ZNECISTENA Z 10% (materiál zásypů)	T	-1 349,424	115,00	-155 183,76
ODPOČET CELKEM BEZ DPH						-294 207,35
Rozdíl ceny bez DPH						-18 307,25

Vyjádření zhotovitele - S realizací změny souhlasím.

Podpis: 16.5.2019

Vyjádření objednatele - S realizací změny souhlasím.

Datum: 15.5.2019

Podpis:

Vyjádření TDI - S realizací změny souhlasím.

Datum: 16.5.2019

Podpis:

Vyjádření zhotovitele PD - S realizací změny souhlasím.

Datum: 16.5.2019

Podpis: